
 

 

 

 

SZPZLO/DZP.261.44.2024                                                            Warszawa, dnia 23.04.2024 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w częściach 1 – 6 oraz unieważnieniu postępowania w części 7  

 

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-

Wawer, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą 

Pzp, informuje o tym że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na „Dostawę 

aparatury i sprzętu okulistycznego do SZPZLO Warszawa-Wawer” znak sprawy: 

SZPZLO/Z-10/2024, zostały wybrane oferty zgodnie z poniższym:  

w części 1 – Dostawa rzutnika optotypów została wybrana oferta Wykonawcy  Optotech Sp. 

z.o.o Sp. k. ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

w części 2 - Dostawa lampy szczelinowej została wybrana oferta Wykonawcy MDT  

sp. z o.o., ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

w części 3 – Dostawa tonometru bezkontaktowego z pachymetrem została wybrana oferta 

Wykonawcy OPTOPOL Technology Sp. z o.o., ul. Żabia 42, 42-400 Zawiercie, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

w części 4 - Dostawa perymetru statyczno-kinetycznego komputerowego została wybrana 

oferta Wykonawcy Optotech Sp. z.o.o Sp. k. ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

w części 5 – Dostawa aparatu OCT została wybrana oferta Wykonawcy OPTOPOL 

Technology Sp. z o.o., ul. Żabia 42, 42-400 Zawiercie, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 



 

 

 

 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

w części 6 – Dostawa autorefraktometru z keratometrem została wybrana oferta 

Wykonawcy Optotech Sp. z.o.o Sp. k. ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom złożonym w postępowaniu: 

Nr 

oferty 

Nazwy, siedziby, Wykonawców, 

którzy złożyli oferty 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

Ilość punktów 

w kryterium 

gwarancja 

Łączna 

ilość 

punktów 

Część nr 1 – Dostawa rzutnika optotypów 

3 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k.  

ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 
80 20 100 

Część nr 2 - Dostawa lampy szczelinowej 

2 
MDT sp. z o.o., ul. Skośna 12A,  

30-383 Kraków 
80 20 100 

Część nr 3 - Dostawa tonometru bezkontaktowego z pachymetrem 

1 
OPTOPOL Technology Sp. z o.o. 

 ul. Żabia 42, 42-400 Zawiercie 
80 20 100 

Część nr 4 – Dostawa perymetru statyczno-kinetycznego komputerowego 

3 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. ul. Wimmera 

67E, 32-005 Niepołomice 
80 20 100 

Część nr 5 - Dostawa aparatu OCT 

1 
OPTOPOL Technology Sp. z o.o. 

 ul. Żabia 42, 42-400 Zawiercie 
80 20 100 

Część nr 6 – Dostawa autorefraktometru z keratometrem 

3 
Optotech Sp. z.o.o Sp. k. ul. Wimmera 

67E, 32-005 Niepołomice 
80 20 100 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 3 ustawy Pzp, umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą 

zostać zawarta przed upływem 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

Ponadto Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 

Warszawa-Wawer, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą 



 

 

 

 

Pzp, informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania w zakresie części nr 7 – 

Dostawa drobnego sprzętu okulistycznego. 

Uzasadnienie faktyczne: w zakresie części nr 7 – Dostawa drobnego sprzętu okulistycznego 

nie złożono żadnej oferty, 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

 

 

ZATWIERDZONE PRZEZ 

                                                                               Dyrektora SZPZLO Warszawa-Wawer 


